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Velkommen til Gaulevik 7 - enebolig med vinterhage



Stor enebolig med totalt 5 soverom. Vinterhage.
Betydelig renovert etter 2012. Rolig og landlig
område ved Byremo og nærhet til Øydnavannet.
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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Stor enebolig med totalt 5 soverom. Stor vinterhage.

Betydelig renovert etter ca. 2012. Landlig område ved

Byremo og nærhet til Øydnavannet.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1. etg.: Bad, Stue, Kjøkken, Gang, Soverom, Vinterhage.

2. etg.: Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3,

Soverom 4, Alkove, Alkove 2.

Kjeller: Bod, Bod 2, Bod 3.

SSTTANDANDARDARD

Tilstandsrapporten konkluderer med følgende:

Normal standard på bygget utifra alder/konstruksjon -

jamfør beskrivelse under konstruksjoner. Eier opplyser at

det ble utført en omfattende opprustning etter sist

eierskifte i 2012. Vedlikehold: Bygget er jevnlig

vedlikeholdt.

Innvendige overflater i boligen er følgende

materialvalg/utførelse: Gulvflater: furugulv, laminat,

parkett, teppe,

fliser. Veggflater: malte plater, panel, tapet. Himlinger:

malte plater, tapet, panel. De innvendige overflatene er i

hovedsak pusset opp senere år.

Kjøkkenet har parkett på gulvflate og malte plater på

vegger. Malt panel/tapet i himling. Det er montert

oppvaskmaskin, steikeovner, kjøleskap, mikrobølgeovn

og keramisk koketopp (6 plater). Kjøkkeninnredningen

er av nyere dato - Ikea. Det er kjøkkenventilator med

avtrekk ut via yttervegg. Spotlys i tak.

Badet i 1. etasje har fliser på gulv, tapet/våtromsplater

på vegger og plater i himling. Det er vegghengt klosett,

foliert innredning med servant og overskap, samt

dusjnisje etablert i rommet. Gulvsluk er plassert i

dusjnisje.

Gulvsluk er av plast. Synlig membran i sluket synes å

være belegg. I badet er det montert vegghengt klosett

og foliert baderomsinnredning med servant. Badet har

mekanisk avtrekk via vifte i yttervegg.

Badet i 2. etasje har belegg med oppkant på gulv,

våtromsplaterYbelegg på vegger og panel i himling. Det

er montert foliert baderomsinnredning med servant,

vegghengt klosett, badekar og dusjnisje. Avtrekk fra

rommet via mekanisk vifte i yttervegg. Det er montert

foliert baderomsinnredning med servant og vegghengt

klosett i rommet. Videre er det montert badekar og

etablert dusjnisje. Rommet har mekanisk avtrekk via

vifte i yttervegg.

Vannrør i boligen er skiftet senere år og består av rør i

rørsystem, dels kobberrør. Avløpsrør i boligen er av

plast.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 147 kvm, Bruksareal: 147 kvm Sekundærrom:

0 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller ikke måleverdig høyde - 1. etg. 83

m² - 2. etg. 64 m².

P-rom inkl: 1. etg.: bad, stuer, kjøkken, gang, soverom,

vinterhage. 2. etg.: gang, 4 soverom, bad.

I 1.etasje er alle rom medregnet i boligens primærdel.

Vinterhage/innebygget veranda har et gulvareal på 32

m2. Arealet er uisolert og er ikke medregnet i

ovenstående arealoppstilling. Arealet i vinterhagen

kommer i tillegg til ovenstående arealer.

I 2.etasje er alle rom medregnet i boligens primærdel.

Alkovene oppfyller ikke krav til målverdighet og er

derfor ikke medregnet i ovenstående arealoppstilling.

Kjeller har lav romhøyde - under 1,9 m - og oppfyller ikke

krav til målverdighet. Arealet er derfor ikke tatt med i

arealoppstillingen.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1920 Betydelig renovert ca. 2010-2012.

Taktekkingen er av betongtakstein. Takrenner og

nedløpsrør er av metall. Rennene er av nyere dato.

Takplater på vinterhage. Problem med lekkasje i tak på

vinteren med snø og vann, iflg. eier.

Yttervegger er av tømmerkonstruksjon. Fasade/kledning

er stående bordkledning.

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass.

Eldre/opprinnelige trevinduer har enkle glass.
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